
BEVANDE

750

750

C O C K T A I L  /  К О К Т Е Й Л И

R O S S I  /  К Р А С Н Ы Е

LA SEGRETA GRILLO DOC  PLANETA 2023

FIOR D’ARANCIO DOCG COLLI EUGANEI 

B I A N C H I  /  Б Е Л Ы Е

ARNEIS DOC BRICCOTONDO FONTANAFREDDA

FIANO FEUDO CASTELLO MONACI 750

750

4500

4500

6500

B O L L I C I N E  /  И Г Р И С Т Ы Е

Fiano - Puglia

Moscato Giallo - Veneto 

Grillo - Sicilia 

Arneis - Piemonte 

*Bicchiere/Бокал – 125 ml
Bottiglia/Бутылка – 0.75 l

*

SAUVIGNON BLANC IGT TARDO VILLA SANDI 
Sauvignon Blanc - Veneto 

PINOT GRIGIO DOC TENUTA DEL MORER 
Pinot Grigio – Friuli

VERMENTINO di GALLURA DOCG VIGNETI ZANATTA
Vermentino - Sardegna 

900 5400

6500

6500

5100850

LAGREIN TRENTINO DOC ALTO ADIGE HEREDIA

BARBERA D’ALBA DOC FONTANAFREDDA

PRIMITIVO di MANDURIA DOC PAVO NERO 

VALPOLICELLA CLASSICO DOC VENETO SPERI 950

900

5700

5400

4500

Barbera - Piemonte 

Lagrein - Alto Adige

Primitivo - Puglia

CHIANTI DOCG MONTALBANO TENUTA Le FARNETE
Sangiovese - Toscana

SICILIA NERO D’AVOLA DOC CANTINA SETTESOLI
Nero D’avola - Sicilia 

NERO DI TROIA IGP LAMA di PIETRO 
Nero di Troia - Puglia

650 3900

5900

8500

5900990

750

Corvina, rondinella, molinara - Veneto

990

BIO BABBLS BRUT CIELO 

VALDOBBIADENE SUPERIORE EXTRA DRY DOCG  

750

6500

5500

Garganega, Insolia - Sicilia 

PROSECCO LA GIOIOSA DOC TREVISO
Glera - Veneto

4500

S U P E R A L C O L I C I  /  К Р Е П К И Й

Grappa Alto Grado 3.0 Riserva  50 ml Mazzetti

Amaro Siciliano Averna 

Monkey Shoulder Scotch Whisky

Gin 250

900

550Vodka Beluga

550

550

VINI

B I R R E  /  П И В О

PERONI NASTRO AZZURRO 

MORETTI LA ROSSA 750

PERONI NASTRO AZZURRO ANALCOLICA 

0.33 l

CAMPARI TONIC

AMERICANO

APEROL SPRITZ

NEGRONI SBAGLIATO 750

750

850CAMPARI SPRITZ

750

750

NEGRONI 750

Tutti i prezzi sono indicati in Rubli / Все цены указаны в рублях

50 ml

Glera - Veneto



L’APERITIVO
 

COCKTAIL O BOLLICINE
Коктейль или бокал игристого

Tutti i giorni 17.00-19.00
 Каждый день  17.00-19.00

UN CALICE CON STUZZICHINI SFIZIOSI DELLO CHEF 
НАПИТОК С ЗАКУСКАМИ ОТ ШЕФА

Acqua San Benedetto Friz./Nat. 0,25 l
Вода Сан Бенедетто газ./без газа 0,25 л
Acqua San Benedetto Friz./Nat 0,5 l
Вода Сан Бенедетто газ./без газа 0,5 л
Acqua San Benedetto Friz./Nat 0,75 l
Вода Сан Бенедетто газ./без газа 0,75 л
Acqua Lauretana Friz./Nat. 0,5 l 
Вода мин. Лауретана газ./без газа 0,5 л 
Acqua Lauretana Friz./Nat. 1 l
Вода мин. Лауретана газ./без газа 1 л 
San Pellegrino, Chinotto, Arancia 0,2 л
San Pellegrino, Кинотто, Апельсин 0,2 л
Succo naturale 0,2 l
Сок  натуральный  0,2 л
Coca-Cola 0,25 l
Кока -кола  0,25 л
L imonata in assort imento 0,275 l
Лимонад  Tomarchio 0,275 л
Acqua tonica 0,33 l
Тоник  0,33 л

Б Е З А Л К О Г О Л Ь Н Ы Е  Н А П И Т К И
ANALCOLICI

Caffè espresso
Кофе  эспрессо
Cappuccino/lat te
Кофе  капучино  / латте
Caffè macchiato
Кофе  макиато
Affogato (con gelato)
Аффогато  (с  мороженым )
Tè verde/nero/infuso al le erbe 0,5 l
Чай  в  ассортименте  0,5 л

250

250

550

350

1250

290

300

590

350

400

IL BELLO DEL VINO È CHE, 
PER DUE ORE, I TUOI PROBLEMI SONO DI ALTRI

ПРЕЛЕСТЬ ВИНА В ТОМ, 
ЧТО НА ДВА ЧАСА ВАШИ ПРОБЛЕМЫ СТАНОВЯТСЯ ЧУЖИМИ

Tutti i prezzi sono indicati in Rubli / Все цены указаны в рублях

400

600

750

650

850

600


